Norréra Samféllighetsférening

Kallelse till arsstamma
Soéndag 14 juli 2024 ki 14.00
Plats: Kapellet, Norrora

DAGORDNING

N O A~Dd -

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Stdmman 6ppnas

Godkannande av dagordning

Val av ordférande for stAmman

Val av sekreterare for stdmman

Val av tva justerare

Fraga om stimmans stadgeenliga utlysande

Faststéllande av rostlangd

Styrelsens och revisorernas beréttelse

Faststallande av arsbokslut

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Framstallningar fran styrelsen eller motioner fran medlemmarna
Ersattning till styrelsen och revisorerna

Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslangd
Val av styrelse: styrelseordférande, 6vriga ledaméter och suppleanter
Val av revisorer och revisorssuppleant

Val av valberedning

Ovriga fragor

Meddelande av plats dar stdammoprotokollet halls tillgangligt
Stdmman avslutas

Pa hemsidan norrora.se finns arsméteshandlingar.

Du som inte anmélt e-postadress till féreningen och inte har tillgang till hemsidan via
natet kan fa handlingarna skickade postalt genom att bestélla. Fér bestalining kontakta
kassor Lars Bjohle 070-218 39 93.

Kom ihag arbetsdagen med "After Work” den 13 juli kl 10.00. Mer information kommer att
finnas pa hemsidan.

Styrelsen



